ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Rheinhessenmeisterschaft 2023

Ort: Worms Datum: 19.02.2023
Veranstalter:  BIZ Worms Ausrichter:  Hallenéffnung 09:00 Uhr
Starter Verein Eing Ausg

1er Kunstradsport Elite Frauen

1 Oswald, Selina RSV Undenheim e.V. 122,90 100,40 Q
2 Dehnhard, Lisa RV 1910 Hechtsheim 113,90 96,78 Q
3 Beismann, Anna RV 1910 Hechtsheim 118,10 83,50 Q
4 Luttecke, Mina RV 1910 Hechtsheim 108,90 65,04 Q
5 Schrockert, Felicia RSV Undenheim e.V. 46,20 43,63
6 Sotomayor, Gracia VfH Worms 42,40 35,42

Att Klippel, Larissa RG Armsheim 84,70 Attest

1er Kunstradsport Elite Manner
1 Leyer, Jan RSV Gau-Algesheim 110,00 101,14 Q

1er Kunstradsport Junioren
1 Seeberger, Jakob RV 1910 Hechtsheim 74,40 61,88 Q
2 Knobloch, Til RV 1899 Worrstadt e.V. 54,10 41,61 Q
3 Schéafer, Matthias RSV Rheindirkheim e.V. 33,30 31,09

Att Karle, Matteo RV 1910 Hechtsheim 103,70 Attest

1er Kunstradsport Juniorinnen
1 Schwanke, Anna Luisa TSG 1861 Flonheim 110,00 100,06 Q
2 CloR, Enola RV 1910 Hechtsheim 99,70 93,45 Q
3 Weisenburger, Fiona RSV Undenheim e.V. 96,70 72,16 Q
4 Beck, Lena RSV Undenheim e.V. 53,20 48,37 Q
5 Moller, Alina RV Mz-Ebersheim 45,60 41,83 Q
6 Mainzer, Paula RV Mz-Ebersheim 43,50 39,10
7 Neff, Antonia RSV Klein-Winternheim 36,40 32,57
8 Schilein, Angely RSV Undenheim e.V. 32,50 27,10

1er Kunstradsport Schiiler U11
1 Bosel, Lasse VfH Worms 28,70 26,69 Q
2 Weinmann, Mattis RV 1899 Woérrstadt e.V. 17,70 16,40 Q
3 Schnell, Finn-Jordan RG Armsheim 25,40 12,79
4 Laux, Finley RG Armsheim 25,40 12,63

1er Kunstradsport Schiiler U13
1 Dening, Orlando RV Mz-Finthen 40,90 37,29 Q
2 Vietor, Neels VfH Worms 37,40 30,60 Q
3 VoM, Anton VfH Worms 43,50 26,99 Q
4 Huihnerfeld, Tamino RG Armsheim 25,40 12,89

1er Kunstradsport Schiiler U15

Att Knies, Emilian TSG 1861 Flonheim 61,00 Attest
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Veranstalter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Rheinhessenmeisterschaft 2023

Ort: Worms

Starter

BIZ Worms

Datum:

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1
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Dening, Elenya
Michel, Tessa
Knobloch, Mia
Jores, Martha
Lucas, Paulina
Dosch , Jara
Kimnach, Sophie
Kaffenberger, Anni
Dunkel, Anna
Scheid, Malou

RV Mz-Finthen
RSV Selzen

RV 1899 Worrstadt e.V.

VfH Worms

RV 1899 Worrstadt e.V.

RV Mz-Finthen

RV Mz-Ebersheim
RV Mz-Ebersheim
RSV Gau-Algesheim
RV Mz-Finthen

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1

0o N o ok~ WON

Att
Att

Jakob, Oona

Kraus, Hannah

Baus, Marlene
Schwanke, Clara Sophie
Mainzer, Frida
Schneider, Saydee
Golz, Marlene

Dosch, Marla

Michel, Leana

Blumenroth, Hannah

RV 1910 Hechtsheim
RV Mz-Ebersheim
VfH Worms

TSG 1861 Flonheim
RV Mz-Ebersheim
RSV Gau-Algesheim
RG Armsheim

RV Mz-Finthen

RSV Selzen

RSV Selzen

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1
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2er Kunstradsport Elite Frauen

1

2er Kunstradsport Elite offen

1

Pischel, Emily
Bayer, Emma

von Schlichting, Marla
Maurer, Sara

Klein, Johanna
Cangianiello, Chiara
Beierle, Clara

Laux, Finja

Schrockert-Beck

Kruckl-Elvers

RSV Undenheim e.V.
VfH Worms

RV Mz-Ebersheim
RSV Undenheim e.V.
RV Mz-Ebersheim
RV Mz-Ebersheim
VfH Worms

RG Armsheim

RSV Undenheim e.V.

VfH Worms

19.02.2023

Hallen6ffnung 09:00 Uhr

Eing

37,50
36,40
31,10
31,80
25,20
24,80
21,10
22,10
21,40
21,70

52,00
44,30
42,20
44,80
42,30
35,00
34,60
24,80
34,40
30,80

45,50
38,50
43,40
43,50
34,00
31,30
32,00
37,00

31,10

78,30

Ausg

34,34
30,32
26,64
24,36
22,75
18,48
18,42
18,05
17,80
16,98

O 0 0 0O

47,89
41,36
41,09
40,49
36,24
30,03
29,35
22,60
Attest
Attest

O 0 0 0 0 OO

42,35
34,55
34,41
32,72
32,04
29,34
25,24
24,87

O 0 0 0 O

26,85

68,21 Q
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:
Ort: Worms

Veranstalter: BIZ Worms

Starter Verein

2er Kunstradsport Schiiler offen
1 VoR-Vietor VfH Worms

2er Kunstradsport Schiilerinnen

1 Bayer-Baus VfH Worms

4er Einradsport Elite Frauen
1 TSG Flonheim 2
2 TSG 1861 Flonheim

4er Einradsport Junioren offen
1 VfHWorms 1

4er Einradsport Schiiler offen
Att TSG 1861 Flonheim

4er Kunstradsport Elite Frauen
1 TSG 1861 Flonheim
2 RV Mainz-Ebersheim 1

Att SG Ebersheim / Ludwigshafer

4er Kunstradsport Junioren offen
Att  VfH Worms 2

4er Kunstradsport Juniorinnen
1 VfH Worms 3
2 RV Mz-Ebersheim

4er Kunstradsport Schiilerinnen
1 VfH Worms 5
2 VfH Worms 4
3 RV Mz-Ebersheim

6er Kunstradsport Elite offen
1 RV Mz-Ebersheim

6er Kunstradsport Schiiler offen
1 VfH Worms

Rheinhessenmeisterschaft 2023

Datum: 19.02.2023

Ausrichter:  Hallenéffnung 09:00 Uhr

Eing

21,30

31,80

151,50
151,10

139,10

57,40

233,50
243,10
209,50

108,60

179,80
86,60

76,10
61,00
33,40

218,90

54,20

Ausg

13,73 Q
27,60 Q
141,36 Q
126,18 Q
73,72 Q
Attest
201,81 Q
192,85 Q
Attest

Attest
157,98 Q
68,00 Q
65,79 Q
50,23 Q
21,23 Q
166,14 Q
36,76 Q
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